GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,08 Janeiro de 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO X – Nº1535

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/4Pgs
- Atos da Administração....................4/6Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 13 DE 08  JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 38 da Lei Municipal nº 454/1996, nos termos procedimen-
to administrativo nº 00120/2019,

R E S O L V E

Designar CELMA MACHADO DE JESUS, Conselheira Tu-
telar Suplente, para exercício provisório de mandato, no período de
10 a 30 de janeiro e de 01 de agosto a 30 de novembro  de 2019, em
virtude de férias dos  Conselheiros Titulares.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 08 de janeiro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

MODALIDADE: PREGÃO Nº 063/2018 - presencial
PROCESSO Nº: 2943/2018
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAIBA
EIRELI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 092/2018
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

SÃO JOSÉ
08 de Janeiro de 2019

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO X Nº 1535
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
08 de Janeiro de 2019

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO X Nº 1535
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
08 de Janeiro de 2019

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO X Nº 1535
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
08 de Janeiro de 2019

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO X Nº 1535
Terça - Feira

São José do Vale do Rio Preto, em 08 de janeiro de 2019.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Chefe da Divisão de Contratos

		pmsjvrp@uol.com.br
	2019-01-08T16:59:27-0200
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial